tone, et Thomam de Sauerby ibidem presentes ad deliberandum super huius modi requisi- 
cione et ad respondendum eidem, promittentes mihi Henrico notario infrascripto se ratum 
habituros quicquid ipsi octo electi ducerent faciendum in ea parte et sub ypotheca omnium 
bonorum suorum exposuerunt cauciones. Subsequenter autem dicti octo electi habita 
invicem deliberacione diutina, tandem, communicato consilio commissariorum predic- 
torum per magistrum Simonem predictum nomine ipsorum verba proferentem, responde- 
bant requisicioni dicti Willelmi de la Stuve et similiter eidem Willelmo tribus racionibus, 
una videlicet quod prosequi non possent nec deberent restitucionem bonorum per dictum 
Willelmum de la Stuve petitorum pro eo quod ex tali prosecucione pars cum eodem Willel- 
mo possent reputari et sic incurrerent indignacionem dicti domini regis Anglie et indigenas 
regni sui versus quos movetur questio offenderent ad quorum portus ipsi mercatores et 
mercimonia sua possent faciliter applicare; alia etiam racione quod nullus ipsorum se 
deberet aut vellet obligare dicto Willelmo quovismodo quia quicumque ipsorum se obli- 
garet ad faciendum fieri restitucionem petitorum huiusmodi fateretur culpam ubi culpa 
non est et nemo se ipsum, ut asseruerunt, prodere tenetur quodque si restitucio bonorum 
non fieret infra certum tempus qui in nullo deliquerunt compellerentur satisfacere de 
transgressionibus aliorum et hoc videtur inconveniens iuri et! racioni cum culpa suos ten- 
ere debet auctores. Et tercia racione quod quicumque mercatorum se artaret ad remanen- 
dum infra castelaniam de Bruges donec dicto Willelmo tam de sorte quam dampnis et ex- 
pensis foret satisfactum amitteret forsan interim omnia bona et mercimonia sua in aliis 
partibus Flandrie et alibi. Et sic intollerabilia dampna provenirent obligatis et forsan 

status subversio imineret propter que dicti mercatores noluerunt quicquam facere de 

petitis vel requisitis predictis. Promiserunt tamen velle scribere dominis et amicis suis in 
regno Anglie constitutis quod procurarent quatenus bono modo possent expedicionem 
dicti negocij. Dictus vero Willelmus de la Stuve de huiusmodi responsione se contentum 
finaliter reputavit. Presentibus testibus proxime supradictis. 

Ac eisdem anno, indictione, et pontificatu, mensis Augusti predicti die xviii. hora prima 
magister Simon de Stanes et Simon Franceys procuratores, nuncij, et commissarij preno- 

tati apud Gaunt’ in loco ubi scabini et consules eiusdem ville communiter congregari con- 
sueverunt personaliter constituti literas clausas dicti domini regis Anglie Petro de Pratis, 
ballivo, et nonnullis scabinis et consulibus dicte ville inibi congregatis in presencia mei 
Henrici notarij publici infrascripti et testium subscriptorum tradiderunt. Qulbus per dic- 
tum ballivum receptis apertis et publice lectis ibidem prefatus magister Simon vice con- 
procuratoris et concommissarii sui predicti et sua retulit ipsis compendiose omnia et